
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
20.01. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
3-ор 

 
 
Про введення в дію  
Штатного розпису на 2025 рік  
виконавчого апарату  
Запорізької обласної ради 
 

Керуючись частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», постановою Верховної 
Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною 
військовою адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової 
адміністрації повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та 
частиною третьою статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 
268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», зі 
змінами, наказ Міністерства фінансів України від 28.01.2002 № 57 «Про 
затвердження документів, що застосовуються в процесі виконання бюджету», зі 
змінами, розпорядження голови обласної державної адміністрації, начальника 
обласної військової адміністрації від 03.04.2024 №175 «Про деякі питання 
здійснення повноважень Запорізької обласної ради на період дії воєнного стану 
в Україні та протягом 30 днів після його припинення чи скасування» та від 
22.05.2024 № 4-ор «Про затвердження Тимчасового розподілу обов’язків 
голови Запорізької обласної ради та структурних підрозділів виконавчого 
апарату Запорізької обласної ради на період дії воєнного стану в Україні та 
протягом 30 днів після його припинення чи скасування», із змінами, та рішення 
обласної ради від 25.02.2016 № 39 “Про затвердження чисельності, структури 
та умов оплати праці працівників виконавчого апарату обласної ради”, зі 
змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. ВВЕСТИ в дію з 01 січня 2025 року Штатний розпис на 2025 рік 
виконавчого апарату Запорізької обласної ради зі штатом у кількості 90 
штатних одиниць з місячним фондом заробітної плати по посадовим окладам                       
1 119 925 грн 01 коп. (один мільйон сто дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот двадцять 
п’ять гривень 01 копійка). 

 



  
 

2. Фактичні витрати на оплату праці здійснювати в межах бюджетних 
асигнувань, затверджених у кошторисі на 2025 рік за КПКВКМБ 0110150. 
  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                        Іван ФЕДОРОВ 
 


